
REGISTRO GENERALE N. 446 del 17/05/2022 

 

CITTA' DI CEPAGATTI 
PROVINCIA DI PESCARA 

SERVIZIO 2-TRIBUTI-ANAGRAFE -PUB.ISTR..-INN.TECNO.-

CULT.TURISMO SPORT 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 446 del 17/05/2022 

DETERMINAZIONE N. 45 DEL 17/05/2022 
PROPOSTA N. 584 del 17/05/2022 

 
OGGETTO: SCUOLABUS COMUNALI – RINNOVO ISCRIZIONE ARCHIVI PRA PER 

DETERIORAMENTO TARGA DW505FA – IMPEGNO SPESA ALLA DELEGAZIONE 

A.C.I. DI CEPAGATTI GT TIMPERIO  GIUSEPPE. 

CIG Z943670DA9 

 

Premesso che: 

- con Decreto Sindacale n.02 del 05.01.2022, prot.152, il Sindaco conferiva alla Dott.ssa Di 

Giugno Milena la nomina a Responsabile del Servizio 2° “Tributi Anagrafe Stato Civile Leva 

Innovazione Tecnologica Pubblica Istruzione Cultura Turismo Sport” affidando alla stessa la 

responsabilità dei servizi inerenti in detta area ed i compiti di cui all'art. 107, commi 2 e 3 del 

D.Lgs. 267/00, quelli indicati nello Statuto Comunale nei Regolamenti e nelle altre disposizioni 

comunali; 

- l’attribuzione di che trattasi comporta la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del 

Servizio 2° del Comune di Cepagatti compreso l’adozione di tutti gli atti che impegnino 

l’Amministrazione Comunale verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di 

organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 14 in data 28.02.2022, esecutiva ai sensi di Legge, è 

stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022/2024;  

- con delibera di Consiglio comunale n. 15 in data 28.02.2022, esecutiva ai sensi di Legge, è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022; 

- con deliberazione  di Giunta comunale n. 36 in data 10.03.2022, esecutiva, è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione per il periodo 2022/2024 integrato con il Piano degli Obiettivi e 

della Performance e disposta l’assegnazione delle risorse ai Responsabili dei servizi; 

- salve le situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità 

e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare 

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all’adozione 

del presente atto; 

- con determinazione n. 206 dell’11/07/2019 questo Ente ha affidato il servizio di  trasporto 

scolastico a Società esterna, dando in comodato d’uso gratuito n. 5 scuolabus di proprietà del 

Comune; 

 

Rilevato che  la Ditta GT Timperio Giuseppe, con sede in via Forlani. 70 – Cepagatti (PE), ha 

trasmesso, con nota prot. n. 13605 dell’11/05/2022 il preventivo per l’aggiornamento C.C. dello 

scuolabus DW505FA (già targa AH403NS) per il quale, a seguito cambio targhe avvenuto il 

27/04/2009, non era stato fatto il rinnovo di iscrizione negli archivi PRA, così ripartito: 

 

• Rinnovo iscrizione deterioramento targhe  

compreso rinnovo iscrizione deterioramento C.C.             € 37,82 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 446 del 17/05/2022 

• Emolumenti P.R.A.                    € 27,00 

Imposta bollo CDP 

• Imposta bollo NP-1 0 NP-2                            € 16,00 

• IMPOSTA BOLLO np – 1 o np – 2                 € 16,00 

TOTALE                  € 96,82 

 

Considerato che  nell’anno 2009 il servizio era gestito direttamente dal Comune di Cepagatti 

pertanto si ritiene di approvare il preventivo presentato dalla Ditta GT Timperio Giuseppe e 

procedere ad impegnare la somma di € 96,82 in favore della stessa, con sede in via Forlani, 70 – 

Cepagatti (PE) P.IVA 01963970684, sul cap. n. 199/2 del bilancio corrente, comp. 2022; 

 

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico  G.T. di Timperio Giuseppe, 

così come desumibile dal DURC prot. INPS_ 33008679 emesso in data 17/05/2022 con scadenza 

14/09/2022; 

 

Visto il vigente regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare e impegnare la somma di € 96,82 ( iva compresa)  in favore della Ditta GT 

Timperio Giuseppe (delegazione ACI Cepagatti), con sede in via Forlani, 70 – Cepagatti (PE) 

P.IVA 01963970684; 

 

Di imputare la relativa spesa di € 96,82 sul cap. 199/2 del bilancio corrente, gest. comp.; 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 584 del 17/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile DI GIUGNO MILENA in data 17/05/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della proposta n.ro 584 del 17/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 446 del 17/05/2022 

2022 199 14 1 01 06 1 03 1.03.01.02.002 
Carburanti, combustibili 

e lubrificanti 
96,82 

 

CEPAGATTI, lì 17/05/2022 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

 Dott.ssa MORELLI MARIA TERESA 

 


